D3 Unsere Lieblingsschokolade
a Arbeiten Sie in Gruppen. Stellen Sie Ihre Lieblingsschokolade zusammen
Finden Sie auch einen passenden Namen fir das Produkt.

b Stellen Sie Ihre Schokoladenkreation vor.
Welche Schokolade soll produziert werden? Stimmen Sie ab.

KB 124 einhundertvierundzwanzig

image14.png
m Internet

image15.png
€

it7 ¥

image16.png
Stellen Sie lhre Lieblingsschokolade zusammen:
Schokoladenart: O weiR O Vollmilch O dunkel
Weitere Zutaten: ONiisse O Beeren O Marzipan
O Kokos O Keks O Honig
O Espresso O Joghurt O Zitrone